ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2024-10-29-015642-a
Дата договору/документа: 29 жовтня 2024 22:07
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
1030
Найменування замовника Військова частина А3508
Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
24980428
Місцезнаходження замовника: Україна,
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ФОП Вєтров Дмитро Дмитрович
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
3776206455
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
Україна
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Спеціальне обладнання
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31680000-6: Електричне приладдя та
супутні товари до електричного обладнання
Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Спеціальне обладнання:
Портативна зарядна станція
1400 Compact Pro від проєкту
«Сонце для Армії» Код УКТ
ЗЕД: 8517 69 90 00 Технічні
характеристики: Розетка
220-240 В ( 1000 Вт
постійного навантаження/
1700 Вт пікова потужність,
чиста синусоїда): 2 шт • USB
QC3 18 Вт - 5 шт • USB Type-
C PD 65 Вт • Розетка-
"прикурювач" 12 В (10А): 1
шт • Зарядна станція Д/Ш/В:
38 x 21 x 18 см; Вага: 12,5кг •
Розкладна сонячна панель
120 Вт Д/Ш/В: 41 x 25 x 5 см,
в розгорнутому стані 195*41
см; Вага: 3,45кг
Комплектація: - зарядна
станція із сумкою-чохлом 1шт
- кабель живлення 220 В,
дроти затискачі типу
"крокодил»
4 штука Україна,
Відповідно до
документації
з 29 жовтня
2024 по 27
листопада
2024
штука 29000
UAH
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 116 000,00 UAH
Строк виконання договору: від 29 жовтня 2024
до 31 грудня 2024
Ідентифікатор договору UA-2024-10-29-015642-a-b1